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رکوردهایی که هوش از سر می‌بردخبر

 هالند از شیرر رد شد
 شاید سرعت رکوردزنی ارلینگ هالند کم شده و گلزنی او بیشتر شبیه انسان‌ها 
شده باشد اما در تساوی 2 بر 2 برابر برایتون یک رکورد دیگر به نام غول نروژی ثبت 
شد. او گل اول بازی را از روی نقطه پنالتی زد و به آمار مشارکت مستقیم روی صد 
گل لیگ برتر در کمترین زمان ممکن رسید، او در 94 بازی 84 گل زده و 16 پاس 
گل داده است. رکورددار قبلی آلن شیرر بود که در 100 بازی به این آمار رسید. 
هالند که در ژوئن 2022 با 51/2 میلیون پوند از بوروسیادورتموند آمد و شیرر 
تنها کسانی هستند که در سومین فصلشان به این آمار در لیگ برتر رسیدند. 
شیرر چند فصل در دسته اول سابق بازی کرده بود که در این آمار مورد محاسبه 
قرار نمی‌گیرد. سرخیو آگوئرو، تیری آنری، جیمی فلوید هاسلبنک، لس فردیناند 
و مت لی‌تیسیر همه در فصل چهارم به آمار مشارکت مستقیم در صد گل 
رسیدند. اریک کانتونا، محمد صلاح)از جمله دو گلش برای چلسی( و اندی 
کول در فصل پنجم به آن رسیدند و هری کین در ششمین فصل که 
شامل فصل اولش که تنها یک بازی در آن انجام داد، می‌شود.
 اما در این میان تنها کین پاس گل کمتری نسبت به 
هالند داشته و با 13 پاس گل و 87 گل به این آمار 
رسیده. کانتونا با 42 پاس گل برای لیدزیونایتد 
و منچستریونایتد و لی‌تیسیر با 38 پاس گل 
در آن طرف این طیف قرار دارند. البته آمار 
گلزنی هالند کاهش یافته. او که در دو فصل 
اولش در لیگ برتر آقای گل شد، در این 
فصل در 27 بازی 20 گل زده و هفت گل 
از محمد صلاح که 17 پاس گل در برابر 
سه پاس گل هالند به نامش ثبت شده، 
عقب است. این در حالی است که در پنج 
بازی ابتدایی فصل 10 گل زد و بهترین 
آمار در سطح اول فوتبال انگلیس در 94 
سال گذشته را به نام خودش ثبت کرد. 
مهاجم نروژی در این فصل هر 103 دقیقه 
یک گل یا پاس گل داشته در حالی که 
فصل اولش هر 63 دقیقه و فصل قبل 
هر 80 دقیقه یک گل یا پاس گل داشت.
 ، لند ها علاقه  د  ر مو یف  حر  
منچستریونایتد است که در پنج بازی با 
آنها شش گل زده و سه پاس گل داده است. 
او در شش بازی مقابل وستهام هم 9 گل زده اما 
پاس گل نداده. او همچنین رکورد بیش از یک گل 
یا پاس گل در هر بازی مقابل ولورهمپتون)هشت تا 
در پنج بازی(، کریستال پالاس)شش تا در چهار بازی(، 

فولام و برایتون)شش تا در پنج بازی( دارد.
 رکورد بعدی که هالند دنبال می‌کند، رسیدن به 100 
گل در لیگ برتر است. شیرر با زدن صدمین گل در صد 
و بیست و چهارمین بازی)همه برای بلکبرن( رکورددار 
است و هالند 30 بازی فرصت دارد تا 16 گل دیگر بزند.

نویر به جدال با اینتر می‌رسد
 دو هفته پس از مصدومیت مانوئل نویر، به‌روزرسانی 
جدیدی راجع به وضعیت این دروازه‌بان باتجربه 
منتشر شده‌ است. در بازی رفت بایرن مونیخ 
و بایرلورکوزن، نویر در حال دویدن به‌سمت 
هم‌تیمی‌هایش برای انجام شادی گل بود که به 
شکل عجیبی مصدوم شد. او دچار پارگی فیبر 
عضلانی در ساق پای راست خود شد تا علاوه بر از 
دست‌ دادن بازی برگشت، دو بازی از بوندسلیگا را 
هم از دست بدهد. به گزارش بیلد، مانوئل نویر دو 
هفته دیگر و پس از فیفادی ماه مارس، به میادین 
باز خواهد گشت. انتظار می‌رود که نویر در تقابل 
بایرن مونیخ و سن پائولی در هفته بیست و هفتم 
بوندسلیگا، در چهارچوب دروازه تیمش قرار بگیرد. 
او همچنین می‌تواند بایرن را در دو دیدار رفت و 
برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان 

اروپا مقابل اینتر همراهی کند.

شروع هیجان‌انگیز فصل تازه فرمول یک

 لندو از مکس سبقت گرفت

 صبح دیروز اولین مسابقه فصل ۲۰۲۵ فرمول 
یک در پیست آلبرت پارک ملبورن استرالیا 
برگزار شد. همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد 
این مسابقه با شرایط بارانی برگزار شد و همانند 
دیگر مسابقه‌های بارانی بسیار پراتفاق دنبال 
شد. مسابقه با یک پیست کاماً خیس آغاز 
شد و لندو نوریس راننده تیم مک‌لارن در ابتدا 
توانست کنترل رقابت را در اختیار بگیرد. در 
حالی که اسکار پیاستری )هم‌تیمی نوریس( و 
فرشتاپن در تعقیب او بودند، شرایط پیست به 
تدریج بهبود یافت و تیم‌ها شروع به تعویض 
لاستیک‌های خود کردند. اما درست زمانی که 
رانندگان لاستیک‌های خشک را انتخاب کرده 
بودند، باران شدیدی دوباره پیست را فرا گرفت 
و هر دو خودروی مک‌لارن از مسیر خارج شدند. 
در این هرج‌ومرج، ورشتاپن به صدر رسید اما او 
همچنان از لاستیک‌های اسلیک استفاده می‌کرد. 
با وخیم‌تر شدن شرایط جوی، چاره‌ای جز ورود 
به منطقه تعویض لاستیک نداشت و نوریس بار 
دیگر صدرنشین شد. با چندین تصادف دیگر، 
خودرو ایمنی وارد پیست شد و پس از ری‌استارت، 
نبردی نزدیک بین نوریس و فرشتاپن در گرفت 
که در نهایت لندو نوریس توانست با اختلاف تنها 
۰.۸ ثانیه برنده شود! جرج راسل در این مسابقه 
جایگاه سوم را به دست آورد و لوئیس همیلتون 
در اولین مسابقه خود با ماشین فراری، جایگاه 
دهم را از آن خود کرد. با پیروزی لندو نوریس در 
این رقابت، سرانجام اعجوبه هلندی دنیای فرمول 
یک از صدر جدول رانندگان این رقابت فاصله 
گرفت. مکس فرشتاپن از گرندپری اسپانیای ۲۰۲۲ 
صدرنشین جدول رانندگان فرمول یک بود و با 
پیروزی امروز لندو نوریس در گرندپری استرالیای 
۲۰۲۵، برای اولین بار پس از نزدیک به سه سال، 
شاهد حضور راننده دیگری در صدر جدول فرمول 
یک هستیم. فرشتاپن با ۱۰۲۹ روز حضور در صدر 
جدول رانندگان فرمول یک، این رکورد را به 
خود اختصاص داده است. پیش از این، مایکل 
شوماخر در یک بازه ۸۹۶ روزه و ۶۳۰ روزه صدرنشین 
جدول رانندگان فرمول یک بود اما حالا فرستاپن 
رکورددار صدرنشینی فرمول یک در روزهای متوالی 
به‌شمار می‌رود. حالا لندو نوریس با پیروزی در 
اولین مسابقه فصل ۲۰۲۵ فرمول یک و شرایط 
خوب ماشین مک‌لارن در فصل جاری، امیدوار 

است به صدرنشینی‌اش ادامه دهد.

هدیه بزرگ به اینزاگی و گاسپرینی

 ناپولی بدموقع درجا زد
 در یکی از حساس‌ترین مسابقات هفته بیست 
و نهم سری آ ایتالیا، تیم ناپولی یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی در خانه ونتزیا میهمان این تیم بود 
که در نهایت با تساوی بدون گل متوقف شد تا یک 
تیم از بین اینتر و آتالانتا تحت هر شرایطی، هفته 
۲۹ را با صدرنشینی به پایان برساند. پیروزی ناپولی 
در هفته‌ای که آتالانتا و اینتر مقابل یکدیگر بازی 
داشتند، فرصت مناسبی برای بازگشت شاگردان 
آنتونیو کونته به صدر جدول سری آ بود اما تیم 
او از این فرصت مناسب برای سبقت گرفتن از 
رقبای خود استفاده نکرد. آن هم در شرایطی که 
ونتزیا با کسب تنها ۲۰ امتیاز از ۲۹ مسابقه، در 
رده نوزدهم جدول سری آ قرار گرفته و یکی از 
شانس‌های اصلی سقوط به سری بی‌ محسوب 
می‌شود. ناپولی که شرایط فوق‌العاده‌ای در میانه 
فصل داشت و به عنوان شانس نخست قهرمانی 
توسط رسانه‌ها مطرح شده بود، حالا در هفت 
مسابقه اخیر خود تنها به یک پیروزی دست پیدا 
کرده و در شش مسابقه دیگر، یک شکست و پنج 
تساوی را تجربه کرده است. این تیم پس از پایان 
بازی‌های ملی، در یکی از مسابقات حساس هفته 
سی‌ام سری آ، میزبان میلانی خواهد بود که روز 

شنبه به سختی از سد کومو گذشت.

ــن  ــ ــیر بزرگتری ــ ــیتی در مس ــ ــی منچسترس ــ ــی وقت ــ حت
ــولا می‌گفت هدف  ــ ــت، پپ گواردی ــ ــا قرار داش ــ جام‌ه
ــگ قهرمانان  ــ ــهمیه لی ــ ــه س ــ ــیدن ب ــ ــش رس ــ اول تیم
ــهمیه تنها  ــ ــت و س ــ ــاً اینطور اس ــ ــت؛ این بار واقع ــ اس
ــط هفته  ــ ــیتی مانده. او وس ــ ــت که برای س ــ چیزی اس
ــان لیگ  ــ ــای پرهیج ــ ــت بازی‌ه ــ ــود و توانس ــ غ ب ــار ــ ف
ــا  ــ ــد و مادرید را از تلویزیون تماش ــ ــان در آنفیل ــ قهرمان
ــنبه و  ــ ــاید سه‌ش ــ ــت که ش ــ ــا اس ــ ــکل اینج ــ ــد، مش ــ کن
ــاید  ــ ــد، ش ــ ــنبه‌های فصل بعدش اینطور باش ــ چهارش
ــیتی در لیگ  ــ ــتین بار در 15 سال جای س ــ برای نخس

ــد. ــ ــل بعد خالی باش ــ ــان فص ــ قهرمان
ــورس قهرمانی لیگ  ــ ــان و ک ــ ــگ قهرمان ــ ــیتی از لی ــ  س
ــش فقط  ــ ــاش می‌کند فصل ــ ــت و ت ــ ــر بیرون اس ــ برت
ــار، از  ــ ــه تمام‌عی ــ ــک فاجع ــ ــد نه ی ــ ــده باش ــ ناامیدکنن
ــان دقیقاً همین  ــ ــهمیه لیگ قهرمان ــ ــت دادن س ــ دس
ــیتی  ــ ــکلات، س ــ ــا وجود مش ــ ــد ب ــ ــت. تصور می‌ش ــ اس
ــدول قرار  ــ ــالای ج ــ ــار تیم ب ــ ــی در میان چه ــ ــه راحت ــ ب
ــد اگر  ــ ــی پنجمی هم می‌تواند کافی باش ــ می‌گیرد، حت
ــت آورد. اما بعد  ــ ــه را به دس ــ ــهمیه اضاف ــ لیگ برتر س
ــون چهارمی و  ــ ــر 2 مقابل برایت ــ ــاوی خانگی 2 ب ــ از تس
ــده نیست. در فاصله 9 بازی  ــ حتی پنجمی تضمین ش
ــم قرار دارد  ــ ــیتی در رده پنج ــ مانده تا پایان فصل، س
ــه معتبرترین  ــ ــیدن ب ــ ــر برای رس ــ ــش تیم دیگ ــ و با ش
ــولام رده دهمی  ــ ــگاهی اروپا مبارزه دارد، ف ــ رقابت باش

ــت. ــ ــش امتیاز عقب اس ــ تنها ش
ــیدن  ــ ــختی رس ــ ــیتی به خوبی از س ــ  در یک هفته، س
ــده، در بازی قبلی  ــ ــهمیه لیگ قهرمانان آگاه ش ــ به س
ــگفت انگیز  ــ ــت ش ــ خود با یک گل به ناتینگهام فارس
ــا برایتون  ــ ــولا گفت بازی ب ــ ــه گواردی ــ ــد و اگر چ ــ باختن
ــاوی  ــ ــی بهتر بود اما نتیجه‌اش بهتر از تس ــ خیلی خیل
ــهمیه لیگ  ــ ــش امتیازی س ــ ــیتی در بازی ش ــ نبود. س
ــر دو بار  ــ ــاد اما میهمان ه ــ ــار جلو افت ــ ــان دو ب ــ قهرمان
ــه باقی ماند. ــ ــاند و این نتیج ــ ــاوی کش ــ بازی را به تس

ــم فروردین  ــ ــود ده ــ ــدی خ ــ ــازی بع ــ ــه در ب ــ ــیتی ک ــ  س
ــی انگلیس در  ــ ــام حذف ــ ــی ج ــ ــارم نهای ــ ــک چه ــ در ی
ــط ارلینگ  ــ ــختی دارد، توس ــ ــن بورنموث بازی س ــ زمی
ــوش موقعیت‌هایی  ــ ــر مرم ــ ــاوینیو و عم ــ ــد، س ــ هالن
ــرک دروازه  ــ ــو گونزالس تی ــ ــت، نیک ــ ــرای گلزنی داش ــ ب

ــن  ــ ــرزه درآورد. ای ــ ــه ل ــ ــان را ب ــ میهم
ــاید  ــ ــت رفته ش ــ موقعیت‌های از دس
ــاد کند اما  ــ ــاوت ایج ــ ــت تف ــ می‌توانس

ــت.  ــ ــمت دیگر زمین اس ــ ــکل س ــ مش
ــا 40 گل در لیگ  ــ ــن ج ــ ــا همی ــ ــیتی ت ــ س

ــتر از تمام فصل‌های  ــ برتر خورده که بیش
ــوز خیلی تا  ــ ــوده. هن ــ ــر گواردیولا ب ــ ــر نظ ــ زی

ــتونز، ناتان آکه  ــ ــده و جان اس ــ ــر فصل مان ــ آخ
ــد تا  ــ ــتند، به نظر می‌رس ــ و مانوئل آکانجی نیس
ــر بیندازد.  ــ ــتان خط دفاع، تیم را به دردس ــ تابس
ــتون ویلا  ــ ــتریونایتد، اس ــ ــیتی باید با منچس ــ س
ــختی  ــ ــفرهای س ــ ــد و س ــ ــازی کن ــ ــوث ب ــ و بورنم
ــولا می‌گوید  ــ ــولام دارد. گواردی ــ ــون و ف ــ ــه اورت ــ ب
ــش مهمی در  ــ ــی باقیمانده نق ــ ــازی خانگ ــ پنج ب
ــهمیه لیگ قهرمانان دارد اما خودش  ــ کسب س
ــگاه  ــ ــترس موجود در ورزش ــ اعتراف می‌کند اس
ــار  ــ ــت. این فش ــ ــده اس ــ ــه بازیکنان منتقل ش ــ ب

ــاً ادامه دارد. ــ قطع
ــیتی  ــ ــه رکورد 14 حضور متوالی س ــ  گواردیولا ب
ــد و در  ــ ــار می‌کن ــ ــان افتخ ــ ــگ قهرمان ــ در لی
ــاره کرد  ــ ــه به آن اش ــ ــس خبری جمع ــ کنفران

ــاید  ــ ــاز از دو بازی، ش ــ ــد از یک امتی ــ ــا بع ــ ام
ــودش بعد  ــ ــد؛ خ ــ ــه آخر برس ــ ــن روند ب ــ ای

ــت از حالا تا  ــ ــا برایتون گف ــ ــاوی ب ــ از تس
ــد. قبل از  ــ ــال دارن ــ ــل 9 فین ــ ــر فص ــ آخ

ــور نبود که  ــ ــروع فصل، قابل تص ــ ش
ــی لیگ  ــ ــورس قهرمان ــ ــیتی در ک ــ س

ــی باور نمی‌کرد  ــ ــد، کس ــ برتر نباش
ــتم نهایی  ــ ــک هش ــ ــل به ی ــ حداق
ــند. آخرین  ــ ــگ قهرمانان نرس ــ لی
ــه  ــ ــیدن ب ــ ــد نرس ــ ــه می‌توان ــ ضرب
ــد،  ــ ــهمیه لیگ قهرمانان باش ــ س
ــتان گذشته  ــ چیزی که در تابس
ــن هواداران  ــ به ذهن بدبین‌تری
ــور نمی‌کرد.  ــ ــم خط ــ ــال ه ــ فوتب
ــه تیمش  ــ ــد ب ــ ــولا می‌گوی ــ گواردی
ــان واقعاً  ــ اطمینان دارد اما کارش

ــخت است. ــ س

9 فینال برای اجتناب از یک فصل فاجعه‌بار

 سقف کوتاه 
آرزوهای گواردیولا

پس از اعتراض شبکه تلویزیونی رئال 
مادرید به تقویم لالیگا و اعلام اینکه تیم 
دیگر هرگز بدون ۷۲ ساعت استراحت 
در هیچ مسابقه‌ای شرکت نخواهد کرد، 
کارلو آنچلوتی نیز در نشست خبری 
شب گذشته، این درخواست را تأیید 
و بر آن تأکید کرد. سرمربی ایتالیایی 
رئال مادرید گفت: »این آخرین باری 
است که ما کمتر از ۷۲ ساعت بعد از 
یک بازی، دوباره به میدان می‌رویم. 
دیگر چنین چیزی را قبول نخواهیم 
کرد. ما دو بار از لیگ خواستیم زمان 
بازی را تغییر دهد، اما هیچ اتفاقی 
نیفتاد. ولی این آخرین باری است که 
چنین وضعیتی را تحمل می‌کنیم.« 
خاویر تباس، رئیس لالیگا، با انتشار 
پیامی در شبکه اجتماعی X به اظهارات 
کارلو آنچلوتی واکنش نشان داد. تباس 
خاطرنشان کرد که رئال مادرید بین 
فاصله زمانی 9 تا 12 فروردین 1403 هم 
شرایطی مشابه )استراحت کمتر از 72 

ساعت( را تجربه خواهد کرد، چرا که 
امیلیو بوتراگوئنو، مدیر روابط عمومی 
کهکشانی‌ها چنین درخواستی کرده 
است. تباس نوشت: »کارلو، مطمئنم 
که امیلیو بوتراگوئنو )مدیر روابط 
عمومی رئال مادرید(به تو گفته که 
لالیگا ابتدا بازی با لگانس )شنبه، 9 
فروردین 1403(را برای روز شنبه ساعت 
۱۶:۱۵ برنامه‌ریزی کرده بود تا شما 
زمان بیشتری برای استراحت قبل 
از نیمه‌نهایی مقابل رئال سوسیداد 
)سه‌شنبه، 12 فروردین(داشته باشید، 
اما امیلیو خودش از مدیر مسابقات 
لالیگا خواست که ساعت بازی را به ۲۱:۰۰ 
تغییر دهد. احتمالاً با اطاع و تأیید 
خودت تا بازیکنانی که تازه از بازی‌های 
ملی برمی‌گردند، شرایط بهتری داشته 
باشند. بنابراین کمتر از ۷۲ ساعت 
بین سوت پایان بازی شنبه )لگانس( 
و شروع نیمه‌نهایی )سوسیداد( وقت 
خواهید داشت. پس دیگر شکایت 

خواستید!  خودتان  چون  نکنید، 
امیدوارم بهترین تیم به فینال صعود 
کند!« با این حال، رادیو COPE شب 
گذشته گزارش داد که امیلیو بوتراگوئنو، 
مدیر روابط عمومی رئال مادرید، دو بار 
برای تغییر زمان بازی مقابل ویارئال 
با مسئولان لالیگا تماس گرفته است 
اما پاسخ مدیر مسابقات لالیگا در هر 
دو مورد منفی بوده است و تغییری در 

برنامه بازی ایجاد نشده است.

 کیلیان امباپه همچنان نام خود را 
در کتاب رکوردهای رئال مادرید حک 
می‌کند. خوان فویث گل اول بازی 
سخت رئال مادرید در لا سرامیکا را 
در دقیقه هفت بازی برای ویارئال 
زد اما ده دقیقه بعد امباپه این گل 
را جبران کرد و در دقیقه 23 آخرین 
گل بازی را به ثمر رساند. حالا این 
بازیکن 26 ساله در نخستین فصل 
حضور در رئال مادرید به آمار 31 گل 
رسیده و از رکورد رونالدوی برزیل که 
در فصل اولش یعنی 2002-2003، 30 

گل زده بود، عبور کرده است.
در  و  زده  لالیگا  در  گل   20 که   او 
جدول گلزنان لالیگا در این فصل 
تنها یک گل از روبرت لواندوفسکی 
عقب است، در 43 بازی این فصل 
در رقابت‌های مختلف 31 گل زده 
یعنی به طور متوسط 0/72 گل در 
هر بازی. به این ترتیب از هوگو 
سانچس که در فصل اولش در 
رئال یعنی 1986-1985 در 49 بازی 
29 گل زد )0/59 گل در هر بازی( و 

داور شوکر که در فصل 1996-1997 
در 43 بازی 29 گل زد)0/67 گل در 
هر بازی(، عبور کرد. با توجه به 
اینکه رئال مادرید هنوز در لیگ 
قهرمانان، لالیگا، جام حذفی اسپانیا 
و جام جهانی باشگاه‌ها حضور دارد 
و در همه از مدعیان قهرمانی است، 
امباپه می‌تواند در جدول بهترین 

گلزنان تاریخ باشگاه در فصل اول 
بالا برود. نفر اول این فهرست 
ایوان زامورانو است که در فصل 
1993-1992، 37 گل زد. کریستیانو 
و   2009    -2010    فصل  ر  د و  لد ونا  ر
فصل  ر  د وی  نیستلر ن  فا ود   ر
2007-2006، 33 گل زدند و بالاتر از 

امباپه هستند.

کارلتو علیه لالیگا موضع گرفت

آغاز دوباره جنگ رئال و تباس
رویای بهترین شروع تاریخ رئال مادرید

امباپه بالاتر از رونالدوی برزیلی ایستاد

شایعات زیادی درباره رفتن سباستین 
هوینس به بایرلورکوزن یا لایپزیگ در 
تابستان مطرح شده است اما این حرف‌ها 
شاید پایه‌ای نداشته باشد. روزنامه کیکر به 
تحلیل این موضوع پرداخته و به دلایلی 
اشاره کرده که شاید مربی 42 ساله را 
در اشتوتگارت حفظ کند. زمان زیادی 
نمانده تا هوینس دومین سال حضورش 
در اشتوتگارت را جشن بگیرد. او در آوریل 
2023 آمد و به دوران شرم‌آور مربیگری 
برونو لابادیا پایان داد. برادرزاده مشهور 
اولی هوینس و پسر دیتر هوینس ابتدا 
تیم را در پلی‌آف سقوط-صعود در دسته 

اول حفظ کرد.
 تیم هوینس فصل بعد عالی بود و در 
آوریل 2024 وقتی تیمش از کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان برای فصل 2024-2025 
مطمئن شد، پاداش او قرارداد جدیدی با 
تیم بود در حالی که همه می‌دانند این 
قرارداد بند فسخی دارد که تا آوریل 2025 
امکان فعال شدنش وجود دارد اما هوینس 
نمی‌خواهد به این زودی درباره آینده‌اش 

تصمیم بگیرد.
 گزارش‌های منتشرشده درباره احتمال 
رفتن ژابی آلونسو از لورکوزن به بایرن 
مونیخ یا رئال مادرید هم شاید اساسی 

ندارد چون ونسان کمپانی عملکرد 
موفقیت آمیزی در بایرن مونیخ داشته و 
کارلو آنچلوتی هم با رئال مادرید قرارداد 
دارد. رفتن به لایپزیگ یا حتی دورتموند 
هم نمی‌تواند هوینس را در موقعیت 

باثباتی قرار دهد.
 مربی تیم ب بایرن مونیخ رنج دو سال کار 
در هوفنهایم را فراموش نکرده. او وارث تیمی 
شد که تعادل لازم را در نقاط مختلف زمین 
نداشت. هوفنهایم او در لیگ اروپا عملکرد 
موفقیت آمیزی نداشت و در دو فصل حضور 

او نتوانست سهمیه اروپایی بگیرد.
 عاوه بر این او رابطه خوبی با مقامات 
تصمیم گیرنده اشتوتگارت به خصوص 
مدیر ورزشی تیم، کریستین گنتنر ایجاد 
کرده و خواسته‌هایش را با آنها در میان 
می‌گذارد، خواسته‌هایی که کاملاً منطقی 
و مبتنی بر نیازهای تیم است. اینکه او 
تنها در صورتی می‌ماند که تیم دوباره 
به رقابت‌های اروپایی صعود کند هم به 
طور جدی مورد توجه مقامات باشگاه قرار 
گرفته و تمام تلاششان را برای برآورده کردن 
نیازهای هوینس انجام می‌دهند. اینها 
دلایل خوبی است برای اینکه باور کنیم 
داستان هوینس در اشتوتگارت در پایان 

فصل تمام نمی‌شود.

 دله آلی هافبک سابق تیم ملی 
انگلیس در نخستین بازی بعد از دو 
سال 10 دقیقه بیشتر در زمین دوام 
نیاورد و اخراج شد. دله در دقیقه 
81 بازی کومو با میلان به زمین آمد 
تا شاید تیمش را که 2 بر یک عقب 
بود، نجات دهد اما در اولین دقیقه 
وقت‌های تلف شده به دلیل خطای 
خشن روی روبن لوفتوس چیک با 
کارت قرمز جریمه شد. لوکا دا کانیا در 
نیمه اول دروازه میزبان را باز کرد اما 
کریستین پولیشیچ و تیجانی رایندرز 
در نیمه دوم گل زدند و میان را به 

پیروزی رساندند.
 دله که سابقه بازی در تاتنهام را 
دارد و بخشی از تیم ملی انگلیس 
بود که تا نیمه نهایی جام جهانی 
2018 رفت، در ژانویه در حالی که 
مدت زیادی از فوتبال دور بود، به 
تیم تازه‌وارد سری A پیوست که 
مربیگری‌اش را سسک فابرگاس بر 
عهده دارد. او بعد از حضور قرضی 
در بشیکتاش از اورتون در فوریه 
2023 در هیچ مسابقه‌ای شرکت 
نکرده بود. این بازیکن 28 ساله 12 
اسفند در جریان باخت 2 بر یک 

مقابل رم 90 دقیقه روی نیمکت 
بود و در این بازی جای گلزن تیم را 
گرفت، با خطا روی هموطنش ابتدا 
ماتئو مارکتی به او کارت زرد داد اما با 
بازبینی ویدیویی کارت قرمز گرفت. 
کایل واکر، هم‌تیمی آلی در جام 
جهانی روسیه که به تازگی به میلان 
رفته، نیز در حال توضیح شرایط 
به داور بود. فابرگاس که خود هم 
اخراج شد، درباره آلی گفت: »او یک 
گلزن است و می‌خواستم فرصتی 
بدهم. یک اشتباه بد از بازیکنی 
باتجربه. درست زمانی بازی را ترک 
کرد که می‌توانستیم به گل تساوی 

برسیم.«
 دله آلی در تابستان سال گذشته 
در مصاحبه‌ای اختصاصی با گری 
نویل گفت در شش سالگی مورد 
سوءاستفاده جنسی قرار گرفته و در 
هشت سالگی با مواد مخدر درگیر 
بوده. او گفت در دوران حرفه‌ای 
خود قرص خواب می‌خورده و 
الکل مصرف می‌کرده اما مصمم 
است بعد از حمایتی که در مورد 
مشکلاتش دریافت کرده، به فوتبال 

برگردد.

نه لورکوزن نه رئال مادرید

 هوینس در اشتوتگارت می‌ماند
اخراج در اولین بازی بعد از دو سال

 تیره‌روزی‌های دله آلی ادامه دارد


